

O B E C L E T I N Y

Letiny 20, 336 01 Blovice, IČ: 00256820, tel. 371 596 102, dat.schránka: 6jubc6d, e-mail: ouletiny@letiny.cz

V. K.
Praha 11

Č. j.: 946/2017

V Letinech dne 24. 8. 2017

Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane K.

Na základě Vaší žádosti doručené dne 16. 8. 2017 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme odpovědi na zaslané dotazy:

- 1) V obci Letiny nemáme žádné problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Protože problém s ptáky nemáme, ani se proti nim nijak nebráníme.
- 3) S plašičem škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se v rámci své působnosti nesetkali.
- 4) Obec Letiny neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Letiny neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Jaroslav Vraný v. r.
starosta